Promodis (g

Machoire extérieur a poussoir rapide
1"3/8 croisillon 27x74,6 mm

Référence : P9OOORE0355

Référence OEM
Croisillon (mm)
Série

L (mm)

X (mm)

Brochage

Type de verrouillage
Kit verrou

Types de produits

Quantité dans conditionnement de vente

5070E0355

27x74.6 mm

4

108 mm

84 mm

1"3/8 6C

Rapide a poussoir
BYP403000001
MACHOIRE EXTREMITE
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